北京北化鸿飞测控信息技术有限公司，租赁期为 2024年 6月 25日至 2025年 9月 24日。

8、公司于 2024年 1月，与重庆品树商贸有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中区大坪正

街 160号 1幢 501室、507室（部分）的房屋出租给重庆品树商贸有限公司，租赁期为 2024年 1月 20
日至 2025年 1月 19日。

9、公司于 2025年 1月，与重庆缤果餐饮管理有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中区大

坪正街 160号 1幢 501室、507室（部分）的房屋出租给重庆缤果餐饮管理有限公司，租赁期为 2025年
1月 20日至 2025年 7月 19日。后公司于 2025年 6月，与重庆缤果餐饮管理有限公司签署《租赁合

同》，将该房屋的租赁期自 2025年 7月 20日起，延长至 2025年 10月 19日。

10、公司于 2024年 1月，与重庆缤果餐饮管理有限公司签署《租赁合同》，将公司位于重庆市渝中区

大坪正街 160号 1幢 502-503室、504-505室的房屋出租给重庆缤果餐饮管理有限公司，租赁期为 2024
年 1月 20日至 2025年 1月 19日。

11、公司于 2023年 9月，与河南省人民政府驻上海办事处签署《房屋租赁合同》，将公司位于上海市

闵行区田林路 1016号科技绿洲三期 6号楼 2楼的房屋出租给河南省人民政府驻上海办事处，租赁期为

2023年 10月 1日至 2028年 9月 30日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

上海天玑科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

36

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

上海天玑科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

37

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
2,181,048 0.70% -1,509,632 -1,509,632 671,416 0.21%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
2,181,048 0.70% -1,509,632 -1,509,632 671,416 0.21%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
2,181,048 0.70% -1,509,632 -1,509,632 671,416 0.21%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
311,276,445 99.30% 1,509,632 1,509,632 312,786,077 99.79%

1、人民币

普通股
311,276,445 99.30% 1,509,632 1,509,632 312,786,077 99.79%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
313,457,493 100.00% 0 0 313,457,493

100.00
%

股份变动的原因

□适用不适用

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

上海天玑科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

38

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

2022年 4月 29日，公司召开第五届董事会第四次临时会议，审议通过了《关于回购公司股份方案

的议案》。截至 2023年 4月 28日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式已累计回购股份数

量为 8,407,524股，占公司目前总股本的 2.6822%，最高成交价为 7.99元/股，最低成交价为 6.958元/股，

成交总金额为人民币 64,179,874.57元（不含交易费用）。

2024年 2月 5日，公司召开第五届董事会第十五次临时会议，审议通过了《关于回购公司股份方

案的议案》。公司于 2024年 2月 7日实施了首次回购，截至 2025年 1月 27日，公司通过股份回购专

用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 9,519,163股，占公司总股本 313,457,493股的 3.04%。最

高成交价为 13.18元/股，最低成交价为 4.52元/股，已使用资金总额为人民币 52,000,565.53元（不含交

易费用）。

截至 2025年 6月 30日，上海天玑科技股份有限公司回购专用证券账户持有公司 17,926,687股，占